Prefeitura Municipal de Chácara
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 41, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

Faz designação e
toma outras providências.

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da
cidade de Chácara, Estado de Minas Gerais usando das atribuições que lhe
confere a legislação em vigor, com amparo no §5° do Art. 29 do Decreto n°
57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE:

  Art. 1° - Fica designada a Servidora Angela Aparecida Fernandes,
CPF: 536.835.286-72, para a função de Secretária da Junta de Serviço Militar.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a partir de sua publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Chácara, 08 de fevereiro de 2021.

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na
data de hoje em conformidade com a legislação vigente.

  Prefeitura Municipal de Chácara, 08 de fevereiro de 2021.

HELTON DIEGUES DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete